UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NN&PTNT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /PNN Kon Rẫy, ngày       tháng       năm
V/v tham mưu UBND huyện ban hành

báo cáo kết quả thực hiện

Chương trình MTQG xây dựng

NTM năm 2023; phương hướng,

nhiệm vụ năm 2024

                               Kính gửi: UBND huyện.

Thực hiện Thông báo số 22/TB-HĐND ngày 30/10/2023 của Thường trực

Hội đồng Nhân dân huyện về nội dung, thời gian, địa điểm tổ chức Kỳ họp thứ 7

HĐND huyện Khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện;

Phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện (Cơ quan Chủ trì Chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới huyện) đã phối hợp với các cơ quan, đơn vị phụ

trách tiêu chí nông thôn mới, UBND các xã, thị trấn rà soát kết quả thực hiện Bộ tiêu

chí nông thôn mới, đồng thời tham mưu UBND huyện ban hành báo cáo kết quả

thực hiện Chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2023; phương hướng, nhiệm

vụ năm 2024 (có dự thảo kèm theo).

Kính trình UBND huyện xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: PNN.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Xuân Thi

		2023-11-14T09:34:25+0700

		2023-11-14T09:35:54+0700

		2023-11-14T09:35:54+0700

		2023-11-14T09:35:54+0700

		2023-11-14T09:35:54+0700

		2023-11-14T09:35:54+0700